[image: image1.png]KEMEPOBO

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2019 № 1493
О внесении изменений в постановление

администрации города Кемерово от 13.06.2012 № 790

«О городском межведомственном координационном Совете по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Кемерово, на основании статьи 45 Устава города Кемерово
1. Внести в постановление администрации города Кемерово от 13.06.2012 № 790 «О городском межведомственном координационном Совете по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»    (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 5.1 приложения № 1 к постановлению слова «начальник отдела социальных проектов и программ администрации города Кемерово» заменить словами «муниципальный служащий администрации города Кемерово».

2. Внести в приложение № 2 к постановлению следующие изменения:
2.1. Вывести из состава городского межведомственного координационного Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних (далее - Совет) Юрьеву Татьяну Юрьевну.
2.2. Ввести в состав Совета Дубовую Людмилу Сергеевну, заведующего отделом общего и дополнительного образования управления образования администрации города Кемерово, в качестве заместителя председателя Совета.
3. Комитету по работе со средствами массовой информации (Е.А. Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам О.В. Коваленко.

Глава города                                                                                           И.В. Середюк